

**E.H. Holding Danmark ApS**

**CVR-nr. 20943777**

**Kodansvej 4**

**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gertrud Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

E.H. Holding Danmark ApS

Kodansvej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 20943777

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Gertrud Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015/16 realiseret et underskud på 471 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.03.2016 i alt 5.640 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.556)	(46.428)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(36.556)</b>	<b>(46.428)</b>
Personaleomkostninger	1	(304.294)	(301.077)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(340.850)</b>	<b>(347.505)</b>
Andre finansielle indtægter	2	191.484	681.726
Andre finansielle omkostninger		(321.507)	(25.038)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(470.873)</u></b>	<b><u>309.183</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(470.873)	309.183
		<b><u>(470.873)</u></b>	<b><u>309.183</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		64.037	91.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.037</b>	<b>91.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.349.732	5.780.170
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.349.732</b>	<b>5.780.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>269.930</b>	<b>277.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.683.699</b>	<b>6.149.384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.683.699</b>	<b>6.149.384</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.640.174</u>	<u>5.111.047</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.640.174</u></b>	<b><u>6.111.047</u></b>
Anden gæld		<u>43.525</u>	<u>38.337</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.525</u></b>	<b><u>38.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.525</u></b>	<b><u>38.337</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.683.699</u></u></b>	<b><u><u>6.149.384</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	5.111.047	6.111.047
Årets resultat	0	(470.873)	(470.873)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.640.174</b>	<b>5.640.174</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	300.000	300.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.294	1.077	
	<u><b>304.294</b></u>	<u><b>301.077</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	191.484	142.013	
Dagsværdireguleringer	0	539.713	
	<u><b>191.484</b></u>	<u><b>681.726</b></u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u><b>1.000</b></u>		<u><b>1.000.000</b></u>